Muhyiddin Arabî batıdan doğuya bu yolculuğu yaptığı zaman her iki bölgede de büyük sıkıntılar vardı. Batı'da reconquista başlatan Haçlılar Endülüs'ü kademeli olarak Müslümanların elinden tekrar alırken, doğuda benzer durum Moğollar ve Haçlılar tarafından yaşatılmaktaydı. Bu karmaşık ortamda Muhyiddin Arabî'nin Suriye ve Anadolu'ya yönelmesini hicri 598 (1202)

¹⁸ Addas, *Kibrit-i Ahmer*, 251.

¹⁹ Addas, *Kibrit-i Ahmer*, s. 253.

²⁰ Addas, *Kibrit-i Ahmer*, s. 254.

²¹ Addas, *Kibrit-i Ahmer*, s. 255.

yılında Kâbe’de tevafuken rastladığı Anadolu’lu bir kıza atfedebiliriz. Kâbe’de bir gece Arabî vecd halinde tavaf etmekte iken yanına biri yaklaşır.